Indicação    n.°  082/2012

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa

egrégia Casa de Leis que, em contato com a Secretaria Municipal de Obras e

Agricultura, providencie a poda das árvores localizadas na via pública na

Avenida Rui Barbosa, no trecho compreendido entre as Ruas Virgilio Pagnozzi

e Adolfo Cavalhieri, bem como a substituição das lâmpadas queimadas por

lâmpadas de 250 watts e de vapor de sódio, dos postes públicos existentes no

citado local.

Nossa solicitação visa atender reivindicação dos moradores daquele

setor da cidade, que estão preocupados com a escuridão, que facilita a prática de

vandalismo e outros atos fora da lei.

Sala  das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena,  19 de março de 2012.

José Antonio Pedretti

= Vereador – PR =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 19 de março de 2012

_________________________
Nelson Nabor Buzinaro

= Presidente =